
      Odjezd Příjezd Linka Odkud Kam
--------------------------------------------------------------------------------

     5:24 5:32 1 aut.nádr. Havlíčkova točna

    5:32 5:49 8 Havlíčkova točna aut.nádr.

     5:50 5:59 5 aut.nádr. Horní Zahrady točna

    6:09 6:19 5 Horní Zahrady točna aut.nádr.

     6:20 7:00 6 aut.nádr. aut.nádr

     7:10 7:50 6 aut.nádr. aut.nádr.

     8:00 8:35 4 aut.nádr. aut.nádr.

     9:00 9:30 6 aut.nádr. aut.nádr.

     9:40 10:03 3 aut.nádr. Vážany,točna

     10:05 10:27 3 Vážany,točna aut.nádr.

     13:30 14:05 4 aut.nádr. aut.nádr.

     14:06 14:19 2 aut.nádr. Bílany,rest.

     14:20 14:34 2 Bílany,rest. aut.nádr.

     14:35 15:07 6 aut.nádr. aut.nádr.

     15:30 16:05 4 aut.nádr. aut.nádr.

     16:06 16:15 5 aut.nádr. Horní Zahrady točna

    16:19 16:29 5 Horní Zahrady točna aut.nádr.

     16:30 17:05 4 aut.nádr. aut.nádr.

     17:06 17:11 8 aut.nádr. Dolní Zahrady Ovocná


